extra omnem fortunae aleam pofitae affinitatis dulcifiimo fructu, in

Sereniflimae vitaque noftra nobis charioris filiae veftrae fuavifTiraae con-

fuetudine cumulatiflime perfruimur. Qua nobis ut in hac vita nihil

gratius aut jucundius, ita nihil unquam majori curae fuerit, quam ut

SerenitatemVeftram cujus fingulari benevolentiae vitam ipfam in hoc

beneficio debere nos agnofcimus, collatae iftius in nos voluntatis nullo

unquam tempore poenitere poffit.

Proxima nobis de foelici in Scotiam trajectu cura quern nos quam-

primum tentandum putaremus, nifi et veftraa ad nos per Stuartum

noftrum Literae, et confiliariorum noftrorum unanimis dehortatio, et

tenerrima ipfms principis valetudo, non unis ab intempefto mari in-

juriis oportuna, periculum averfarentur. Unde f[it] ut in his oris no

bis potius hyemandum, quam Serenitate [Vestra] inconfulta, pericli-

tandum iterum hac tempeftate pu[tavimus] Oceanum. Quae mora

ne nobis fit inanis, dies [interea] aliquot SerenitatiVeftrae Sereniffimo

fratri noftro, caeterifque liberis veftris regiis, fratribus et fororibus

nostris longe chariffim[is] Helfingorse vifendis impendere, iterque

hinc ea gratia hoc Decembri appetente capeflere decreveramus : Id-

[que] nullo alio inftituto quam ut tantifper dum per hanc inexpec-

tatam, et nunquam fortaffe redituram oportunitatem nobis licet, Sere-

nitates Veftras falvere una et valere juberemus : fed cum et in hoc

inftituto plurimae occurrant difficultates, quae nobis, Veftraeque cum

primis Serenitati, non parum negotii augurantur ; non prius ftatuen-

dum hoc putavimus, quam per nobilem iftum fervum noftrum Sere

nitatem Veftram, cujus confilio, cum in hoc, turn in aliis omnibus,
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pro materno fuo erga nos affectu, moderandos nos permittimus, de

hoc officiofo cum primo, fed ancepiti, et multis anxietatibus iraplexo

inftituto noftro, confultam haberemus. Quad cum fufius

fervo noftro crediderimus, fidem tantum iili apud Serenitatem Ves-

tram, et expeditum ad nos reditum opta[mus]. Interea Deus optimus

maximus Serenitatem Veftram quam diutiffime florentem et incolu-

mem faxit. Upfaliae Noruegorum xxvj die menfis Novembris. Anno

regni noftri vicelimo tertio, 1589.

(^/

D

SERENISSIM^: PRINCIPI SOPHIAE,

DEI GRATIA DANLE, NORUAGI^E, GOTHORUM

VANDALORUMQUE REGIN^E VIDU^ :

SLESUUICI, HOLSATL&, STORMARI^E, ET DITMARSI^:,

IN OLDENBURG ET DELMENHORST,

MATRI NOSTR^E LONGE CHARISSIM^E.

ORDER

TO BE OBSERVED

UPON HIS RETUEN TO